
Stránka 1 z 3 

 

 
1989/CPE/2021-CPEH  
Čj.: UZSVM/CPE/1690/2021-CPEH 

 
Město Pelhřimov 
se sídlem Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov 
IČ: 00248801 
za které právně jedná Mgr. Martin Šimsa, vedoucí odboru vnitřních věcí MěÚ Pelhřimov 
na základě oprávnění vyplývajícího z Podpisového a kompetenčního řádu č.j. KST/38/2019 
bankovní spojení: číslo účtu XXXXXXXXXXXXXX vedený u České spořitelny a.s. Pelhřimov 
(dále jen „dodavatel“) 
 
a 
 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
za kterou právně jedná Mgr. Pavel Bednařík, ředitel Územního pracoviště České Budějovice, 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění  
IČO: 69797111 

bankovní spojení: číslo účtu XXXXXXXXXXXX vedený u ČNB, pobočka České Budějovice                                                                           
(dále jen „odběratel“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku  

 
S M L O U V U  

 

o  z a j i š t ě n í  t e l e k o m u n i k a č n í c h  s l u ž e b   
 

č .  1 / 2 0 2 1  
 
 
 

Čl. I.  
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je zajištění telekomunikačních služeb poskytovaných na účastnickém 
čísle 565 351 pro potřeby pobočkových telefonních stanic. Jedná se o pobočky s koncovým 
trojčíslím: 123, 126, 134, 256, 261, 287, 294, 300, 318, 330, 361, 364, 376, 377, 378, 431.   

 

 
Čl. II.  

Telekomunikační poplatky 

1. Za využívání telekomunikačních služeb budou odběrateli účtovány poplatky z provozu těchto 
služeb – souhrnné hovorné, poměrná část za připojení společného telekomunikačního systému 
města do veřejné telefonní sítě a poměrná část servisního poplatku (poměrná část je dle počtu 
organizací využívající společný telefonní systém města). 
 
 

2. Současně s vyúčtováním souhrnného hovorného bude odběrateli dodavatelem předán rozpis 
hovorů uskutečněných z výše uvedených pobočkových stanic, a to samostatně pro jednotlivé 
pobočky. Na vyžádání odběratele se dodavatel zavazuje mu poskytnout i detailní rozpis všech 
uskutečněných hovorů samostatně pro jednotlivé pobočky. 

 



Stránka 2 z 3 

 

 
 
 

Čl. III. 
Fakturace a úhrada faktur 

1. Poplatky z provozu telekomunikačních služeb budou odběratelem uhrazeny na základě faktury, 
které musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů, 
a to zejména náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „faktura“). Každá faktura musí být vystavena ve prospěch bankovního účtu dodavatele 
uvedeného v záhlaví smlouvy.  

2. Platebním obdobím pro úhradu faktury bude kalendářní čtvrtletí. 

3. Splatnost řádně vystavené faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení odběrateli. 
Faktura musí být doručena odběrateli na adresu: 

      Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
      Pražská 127 
      393 01 Pelhřimov 

4. Odběrateli má právo fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení vrátit, aniž by 
došlo k prodlení s její úhradou, nesplňuje-li požadované náležitosti. Dodavatel je povinen podle 
povahy nesprávnosti fakturu opravit. Nová lhůta splatnosti v délce 21 kalendářních dnů počne 
plynout ode dne doručení opravené faktury odběrateli. 

 
 
 
 

 Čl. IV. 
Doba trvání, platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavírána na dobu 4 (čtyř) roků ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 
 

2. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 
 

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

4. Odběratel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.  

   
5. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že tato smlouva 

neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 

6. Před ukončením sjednané doby je možné smlouvu ukončit: 
 

a) vzájemnou dohodou smluvních stran kdykoli během trvání smluvního vztahu. Dohoda musí 
být sepsána v písemné formě, jinak je neplatná. 

 

b) písemnou výpovědí ze strany odběratele i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc 
a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi dodavateli. 

 

    c)    tato smlouva pozbude platnosti a účinnosti i v případě, že si odběratel zajistí poskytování 
           telekomunikačních služeb jiným způsobem.  
 

 

 
 
 
 



Stránka 3 z 3 

 

 
 

Čl. V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Dodavatel obdrží dvě (2) vyhotovení a odběratel obdrží jedno (1) vyhotovení. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků 
smlouvy. 

 
3. Obě strany se dohodly, že dnem nabytí účinnosti této smlouvy se ruší Smlouva o zajištění 

telekomunikačních služeb ze dne 09.09.2013, včetně Dodatku č. 1 ze dne 16.04.2015, která 
byla uzavřena mezi dodavatelem a odběratelem. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení nebo 

omylu. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

 

 
 
V Pelhřimově dne ……………………….  

 
  V Českých Budějovicích dne ………………… 

 
 
 
 

……………………………………………...                                     
               Mgr. Martin Šimsa 
 vedoucí odboru vnitřních věcí MěÚ Pelhřimov 
               (dodavatel) 

 
 
 
 

……..……………………………………….…… 
                    Mgr. Pavel Bednařík   
        ředitel Územního pracoviště České Budějovice 
                    ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH 

                                (odběratel) 

  
 
 


